
10/2019 

ÚKOL PRO UČEBNÍ PRAXI -  REFERÁT NA ZADANÉ TÉMA 

Zadání: Vypracujte referát na zadané téma. 

Co se po vás požaduje: Úkol vypracujte dle požadovaného rozsahu a formátu. 

Rozsah a formát úkolu:  

 pomocí softwaru Mircosoft Office (Word) nebo LibreOffice/OpenOffice vytvořte referát 
 ve formátu A4, v rozsahu 3 – 5 stran (nepočítá se ÚVODNÍ a POSLEDNÍ STRANA) 
 POZOR na formátování textu: velikost textu max. 12, řádkování max. 1,5 
 referát bude obsahovat: 

o ÚVODNÍ STRANU (téma, jméno a příjmení, třídu, skupinu a datum) 
o úvod do problematiky, dělení…, postup při práci, bezpečnost při práci… 
o text i obrázky 
o POSLEDNÍ STRANA bude obsahovat zdroj, ze které se čerpalo 

Forma odevzdání úkolu: Referát odevzdejte v digitální podobě, jako soubor *.PDF. Ten pošlete na  
e-mail svému učiteli milerski@outech-havirov.cz, do předmětu e-mailu napište ET1, PRX – REFERÁT a 
své jméno a příjmení. V digitální podobě ve formátu PDF možné poslat na mail milerski@outech-
havirov.cz (Předmět mailu: ET1, PRX, DU, příjmení a jméno). 

Úkol byl zadán: říjen 2019 

Úkol odevzdejte: NEJPOZDĚJI v týdnu 11. – 15.11.2019, možno i dřív (v hodině PRX dle rozvrhu) 

Při neodevzdání samostatné práce v daném termínu bude žák klasifikován známkou nedostatečně, 
tak dlouho než danou samostatnou prací odevzdá!!!  

prací)nu bude žák na pololetí hodnocen stupněm „N“  

TÉMA ET 1. 

Dílenská měřidla BAMBUŠEK Tomáš  

Měření materiálů EGERT Jakub  

Orýsování materiálů HROMADA Martin  

Značení materiálů KONEČNÝ Vojtěch  

Ruční řezání kovů KOSTOVČÍK Šimon  

Pilování kovů KOTULEK Jan  

Broušení kovů MOKROŠ Adam  

Vrtání PAWLAS Viktor  

Zahlubování, vystružování SLAVÍK Kryštof  

Sekání a probíjení SVRČEK Daniel  

Řezání závitů ŠPIRKO Matej  

Ruční stříhání kovů ŠUNIAR Tomáš  

Rovnání a ohýbání kovů TOMANKOVÁ Tereza  

Spojování součástí  TVARDEK Daniel  

Soustružení   

Frézování   

https://www.openoffice.cz/
http://www.mtom.8u.cz/files/prx/sablony/SS_uvodni_strana.docx
mailto:milerski@outech-havirov.cz
mailto:milerski@outech-havirov.cz
mailto:milerski@outech-havirov.cz

